UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v miễn hoặc giảm tiền khám sức
khoẻ cho CBQL, viên chức và học
sinh tham gia Đại hội Thể dục thể

thao ngành Giáo dục tỉnh Lâm Đồng
lần thứ I năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lâm Đồng, ngày     tháng    năm 2025

                                           Kính gửi:
                                                            - UBND các xã, phường, đặc khu;
                                                            - Các đơn vị trực thuộc Sở;
                                                            - Các đơn vị giáo dục ngoài công lập.

Căn cứ Công văn số 4311/SYT-NVY ngày 22/12/2025 của Sở Y tế tỉnh Lâm
Đồng về việc hỗ trợ miễn hoặc giảm tiền khám sức khỏe cho CBQL, viên chức và
học sinh tham gia thi đấu Đại hội Thể dục thể thao ngành Giáo dục tỉnh Lâm Đồng
lần thứ I năm 2026, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị lập danh sách
CBQL, viên chức và học sinh tham gia Đại hội Thể dục thể thao ngành Giáo dục
và gửi đến cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn để được xem xét, quyết định.

(Gửi kèm Công văn số 4311/SYT-NVY ngày 22/12/2025 của Sở Y tế tỉnh
Lâm Đồng về việc hỗ trợ miễn hoặc giảm tiền khám sức khỏe cho CBQL, viên chức
và học sinh tham gia thi đấu Đại hội Thể dục thể thao ngành Giáo dục tỉnh Lâm
Đồng lần thứ I năm 2026)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Minh

		2025-12-26T17:46:20+0700

		TRẦN ĐỨC MINH
	2025-12-29T07:39:24+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐỨC MINH
	Signing document

		TRẦN ĐỨC MINH
	2025-12-29T07:39:51+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐỨC MINH
	Signing document

		2025-12-29T10:45:11+0700

		2025-12-29T10:45:11+0700

		2025-12-29T10:45:11+0700

		2025-12-29T10:45:11+0700